В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 N 1492 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых

актов Правительства Российской Федерации», Уставом Уинского муниципального

округа Пермского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в типовую форму соглашения о предоставлении субсидий из бюджета

Уинского муниципального округа Пермского края субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках муниципальной программы «Экономическое развитие

Уинского муниципального округа Пермского края», утвержденную приказом

Финансового управления администрации Уинского муниципального округа

Пермского края от 20.06.2022 № 259-20-01-03-17 следующие изменения:

1.1. пункт 1.1 раздела I. Предмет Соглашения изложить в следующей редакции:

«1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление из бюджета

Уинского муниципального округа Пермского края в 20___ году субсидии в целях

возмещения части затрат, связанных с приобретением Субъектами МСП следующего

оборудования, включая затраты на монтаж оборудования, в целях создания, развития,

модернизации производства товаров (работ, услуг) Субъектами МСП (далее -

Субсидия):

________________________________________________________________________»;
(наименование оборудования)

1.2. пункт 6.6. раздела VI. Заключительные положения изложить в следующей

редакции:

О внесении изменений в типовую форму

соглашения о предоставлении субсидий из

бюджета Уинского муниципального округа

Пермского края субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках муниципальной

программы «Экономическое развитие Уинского

муниципального округа Пермского края»,

утвержденную приказом Финансового

управления администрации Уинского

муниципального округа Пермского края от

20.06.2022 № 259-20-01-03-17

Документ создан в электронной форме. № 259-2023-01-03-29 от 27.07.2023. Исполнитель: Николаева Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.07.2023 16:19

2

«6.6. Настоящее Соглашение вступает в силу со дня его подписания, но не

ранее доведения лимитов бюджетных обязательств, указанных в разделе II

настоящего Соглашения и действует до полного исполнения Сторонами своих

обязательств по настоящему Соглашению и условиями предоставления субсидий в

соответствии с пунктами 3.2.5., 3.2.6. Порядка предоставления субсидий из бюджета

Уинского муниципального округа Пермского края субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках муниципальной программы «Экономическое развитие

Уинского муниципального округа Пермского края».».

2. Администрации Уинского муниципального округа Пермского края при

заключении соглашения о предоставлении субсидий из бюджета Уинского

муниципального округа Пермского края субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках муниципальной программы «Экономическое развитие

Уинского муниципального округа Пермского края», руководствоваться настоящим

приказом.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника финансового

управления, начальник бюджетного отдела                                                   Е.С. Иванова

Документ создан в электронной форме. № 259-2023-01-03-29 от 27.07.2023. Исполнитель: Николаева Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.07.2023 16:19

	1
	2